
Multipak LED lamper
Prisliste 2025 uden moms



Zafferano.dk’s “Multipak”-pakker – Den perfekte løsning til din virksomhed!

Vores “Multipak”-pakker indeholder 6 stilfulde og bærbare bordlamper, designet uden 
oplader og med en enkelt opladningsbase. Disse lamper er ideelle til caféer, restauranter 
og hoteller, og tilbyder en række fordele:

Fleksibilitet og Mobilitet: Flyt lamperne nemt rundt for at skabe den perfekte atmosfære, 
uanset hvor dine gæster sidder.

Pladsbesparende Design: Med en enkelt opladningsbase slipper du for rod og sparer 
værdifuld plads.

Stilfuldt og Moderne: Giv dine borde et elegant og moderne look, der imponerer dine 
gæster.

Energibesparende: Vores lamper er designet til at være energieffektive, hvilket hjælper 
dig med at reducere omkostningerne.

Gør din virksomhed endnu mere indbydende med Zafferano.dk’s “Multipak”-pakker. Bestil i 
dag og oplev forskellen!

Optimeret Genopladning: For at genoplade lamperne skal multi-kontakt ladestationen 
købes separat. Dette tilbehør optimerer pladsen og forenkler genopladningsprocessen, 
hvilket gør det ideelt til professionel brug.

Fordelene ved Zafferano lamper:

• 3-års Garanti: Vi står inde for kvaliteten af vores produkter med en solid 3-års 
garanti.

• Originalt og Karakteristisk Design: Tilbyd dine gæster unikke og genkendelige 
produkter, der skiller sig ud.

• Bedst Sælgende Modeller: Vælg mellem vores populære modeller som Poldina, 
Pina, Ofelia, Olivia, Swap og Swap mini.

• Dedikeret Dansk Værksted og Forhandler: Få adgang til en 
kundesupportservice, der opfylder enhver kundes behov.

• Effektivitet og Pålidelighed: Vores lamper er fremstillet af materialer af høj 
kvalitet og avanceret teknologi, hvilket sikrer pålidelighed og lang levetid.

Multipak LED lamper
Prisliste uden moms



Swap

Olivia

Poldina

Swap mini

Ofelia

Pina



Corten Mørkegrå SortHvid

Ø 11 x 38 cm 41,5 x 30,5 x 44,5 cm

IP65

Hele lampen er lakeret malet formstøbt 
aluminium.

Diffusorskærm af polycarbonat

Velegnet til ekstern brug (IP65-lampe) og intern 
brug (lampe på IP20-ladebase)

Velegnet til udendørs (lampe IP65) og indendørs 
brug (lampe på ladebase IP20)

Batteriet holder omkring 12 timer ved fuld effekt 
Opladningstid ved 1A: 6/7 timer
Opladningstid ved 1A: 6/7 timer

Genopladelig og udskiftelig lithium batteripakke

BEMÆRK

Oplader er ikke inkluderet, købes seperat

Teknisk data

LED lysdæmper | 2200-2700-3000 K 
CRI>80 | 2,2 W | 234-251-256 lm 5Vdc 
max 1A | IP65

Poldina Multipak

Modeller og farver



Hver Multipak indeholder 6 lamper af samme farve

11020051

11020050

11020052

11020053

Varenummer

Hvid

Corten

Mærkegrå

Sort

5.070,-

5.070,-

5.070,-

5.070-

Alle priser er liste pris og uden moms.

Stk. prisFarve Kasse pris - 6 stk.

845,-

845,-

845,-

845,-

Multi oplader medfølger ikke, købes seperat 

LD0350RP

Varenummer MålTeknisk data Pris

30W
INPUT: AC 100-240 V | 50-60 Hz 
OUTPUT: 5Vdc max 6A (6 stk.)
Tilslutningskabel 150 cm

IP20

33 x 51 x 5,8 cm 1.090,-

Alle priser er liste pris og uden moms.



Hvid Corten Mørkegrå Sort

Hele lampen er lakeret malet formstøbt 
aluminium.

Diffusorskærm af polycarbonat

Velegnet til ekstern brug (IP65-lampe) og intern 
brug (lampe på IP20-ladebase)

Velegnet til udendørs (lampe IP65) og indendørs 
brug (lampe på ladebase IP20)

Batteriet holder omkring 12 timer ved fuld effekt 
Opladningstid ved 1A: 6/7 timer
Opladningstid ved 1A: 6/7 timer

Genopladelig og udskiftelig lithium batteripakke

Pina Multipak

Ø 10,5 x 29 cm

Teknisk data

LED lysdæmper | 2200-2700-3000 K 
CRI>80 | 2,2 W | 178-204-206 lm 5Vdc 
max 1A | IP54

IP54

BEMÆRK

Oplader er ikke inkluderet, købes seperat

Modeller og farver

27,5 x 27,5 x 36 cm



11020054

11020055

11020056

11020057

Hvid

Corten

Mørkegrå

Sort

4.035,-

4.035

4.035,-

4.035,-

668,-

668,-

668,-

668,-

Hver Multipak indeholder 6 lamper af samme farve

Varenummer Stk. prisFarve Kasse pris 6 stk.

Multi oplader medfølger ikke, købes seperat 

LD0350RP

Varenummer MålTeknisk data Pris

30W
INPUT: AC 100-240 V | 50-60 Hz 
OUTPUT: 5Vdc max 6A (6 stk.)
Tilslutningskabel 150 cm

IP20

33 x 51 x 5,8 cm 1.090,-

Alle priser er liste pris og uden moms.

Alle priser er liste pris og uden moms.



Olivia Multipak
Teknisk data

LEd lysdæmper | 2700-3000 K 
CRI>80 | 2,2 W | 245-262 lm 5Vdc max 
1A | IP65

Ø 11 x 35 cm

IP65

41 x 32,5 x 40 cm

Hvid Corten Mørkegrå Sand

Modeller / farver

Hele lampen er lakeret malet formstøbt 
aluminium.

Diffusorskærm af polycarbonat

Velegnet til ekstern brug (IP65-lampe) og intern 
brug (lampe på IP20-ladebase)

Velegnet til udendørs (lampe IP65) og indendørs 
brug (lampe på ladebase IP20)

Batteriet holder omkring 12 timer ved fuld effekt 
Opladningstid ved 1A: 6/7 timer
Opladningstid ved 1A: 6/7 timer

Genopladelig og udskiftelig lithium batteripakke

BEMÆRK

Oplader er ikke inkluderet, købes seperat



11020058

11020059

11020060

11020061

Hvid

Corten

Mørkegrå

Sand

625,-

625,-

625,-

625,-

3.735,-

3.735,-

3.735,-

3.735,-

LD0350RP 45W
INPUT: AC 100-240 V | 50-60 Hz
OUTPUT: 9Vdc max 5A (6 pcs.)

IP20

29 x 47 x 4 cm 1.090,-

Hver Multipak indeholder 6 lamper af samme farve

Varenummer Stk. prisFarve Kasse pris 6 stk.

Multi oplader medfølger ikke, købes seperat 

Varenummer MålTeknisk data Pris

Alle priser er liste pris og uden moms.

Alle priser er liste pris og uden moms.



Ofelia Multipak
Teknisk data
LED lysdæmper | 2200-2700-3000 K 
CRI>80 | 2,2 W | 231-244-252 lm 5 Vdc max 
1A | IP65

10 x 10 x 29 cm

IP65

Hvid GrønMørkegrå Sand

40 x 32,5 x 36 cm

Modeller / fraver

Hele lampen er lakeret malet formstøbt 
aluminium.

Diffusorskærm af polycarbonat

Velegnet til ekstern brug (IP65-lampe) og intern 
brug (lampe på IP20-ladebase)

Velegnet til udendørs (lampe IP65) og indendørs 
brug (lampe på ladebase IP20)

Batteriet holder omkring 12 timer ved fuld effekt 
Opladningstid ved 1A: 6/7 timer
Opladningstid ved 1A: 6/7 timer

Genopladelig og udskiftelig lithium batteripakke

BEMÆRK

Oplader er ikke inkluderet, købes seperat



Hvid

Mørkegrå

Sand

Grøn

625,-

625,-

625,-

625,-

3.735,-

3.735,-

3.735,-

3.735,-

11020062

11020063

11020064

11020065

Alle priser er liste pris og uden moms.

Multi oplader medfølger ikke, købes seperat 

Varenummer MålTeknisk data Pris

LD0350RP 45W
INPUT: AC 100-240 V | 50-60 Hz
OUTPUT: 9Vdc max 5A (6 pcs.)

IP20

29 x 47 x 4 cm 1.090,-

Multi oplader medfølger ikke, købes seperat 

Varenummer MålTeknisk data Pris

Alle priser er liste pris og uden moms.



Swap Multipak

IP65

Teknisk data

LED lysdæmper | 2200-2700-3000 K 
CRI>90 | 2 W | 141-168-192 lm 5 V max 
2A | IP65

SortHvid Corten

Modeller / farver

Ø 10 x 29 cm 38 x 25,5 x 39 cm

Hele lampen er lakeret malet formstøbt 
aluminium.

Diffusorskærm af polycarbonat

Velegnet til ekstern brug (IP65-lampe) og intern 
brug (lampe på IP20-ladebase)

Velegnet til udendørs (lampe IP65) og 
indendørs brug (lampe på ladebase IP20)

Batteriet holder omkring 16 timer ved fuld effekt 
Opladningstid ved 1A: 7 timer
Opladningstid ved 1A: 7 timer

Genopladelig og udskiftelig lithium batteripakke

BEMÆRK

Oplader er ikke inkluderet, købes seperat



11020066

11020067

11020068

Hvid

Corten

Sort

4.140,-

4.140,-

4.140,-

690,-

690,-

690,-

Multi oplader medfølger ikke, købes seperat 

Varenummer MålTeknisk data Pris

Alle priser er liste pris og uden moms.

Multi oplader medfølger ikke, købes seperat 

LD0350RP

Varenummer MålTeknisk data Pris

30W
INPUT: AC 100-240 V | 50-60 Hz 
OUTPUT: 5Vdc max 6A (6 stk.)
Tilslutningskabel 150 cm

IP20

33 x 51 x 5,8 cm 1.090,-

Alle priser er liste pris og uden moms.



Swap mini Multipak

IP65

Teknisk data

LED lysdæmper | 2200-2700-3000 K 
CRI>90 | 2 W | 141-168-192 lm 5 V max 
2A | IP65

Ø 10 x 14,8 cm

SortHvid Corten

Modeller / farver

38 x 25,5 x 19,5

Hele lampen er lakeret malet formstøbt 
aluminium.

Diffusorskærm af polycarbonat

Velegnet til ekstern brug (IP65-lampe) og intern 
brug (lampe på IP20-ladebase)

Velegnet til udendørs (lampe IP65) og 
indendørs brug (lampe på ladebase IP20)

Batteriet holder omkring 16 timer ved fuld effekt 
Opladningstid ved 1A: 7 timer
Opladningstid ved 1A: 7 timer

Genopladelig og udskiftelig lithium batteripakke

BEMÆRK

Oplader er ikke inkluderet, købes seperat



11020069

11020070

11020071

Hvid

Corten

Sort

3.060,-

3.060,-

3.060,-

510,-

510,-

510,-

Multi oplader medfølger ikke, købes seperat 

LD0350RP

Varenummer MålTeknisk data Pris

30W
INPUT: AC 100-240 V | 50-60 Hz 
OUTPUT: 5Vdc max 6A (6 stk.)
Tilslutningskabel 150 cm

IP20

33 x 51 x 5,8 cm 1.090,-

Alle priser er liste pris og uden moms.

Multi oplader medfølger ikke, købes seperat 

Varenummer MålTeknisk data Pris

Alle priser er liste pris og uden moms.



Multilader kan max oplade 6 lamper

LD0350RP 
Multilader kan sættes samme op til 3 stk. på række

→ Poldina, Pina, Swap, Swap mini

IP20

33 x 51 x 5,8 cm

30W
INPUT: AC 100-240 V | 50-60 Hz 
OUTPUT: 5Vdc max 6A (6 stk.)
Tilslutningskabel 150 cm

Alle priser er liste pris og uden moms.



IP20

Kan samles til 3 niveauer

29 x 47 x 4 cm

LD0870RP 
Multilader kan stables til 3 niveauer

→ Olivia, Ofelia

45W
INPUT: AC 100-240V | 50-60Hz
OUTPUT: 9 V max 5A

1 2

Multilader kan max oplade 6 lamper

Alle priser er liste pris og uden moms.
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